
 

 

 Motionsrum 

Nu er det igen muligt at bruge motionsrummet, og det kan du / I gøre,  I 
bestemmer selv dag, tid,  hvor tit og længe I vil bruge det. 

Nye brugere: der betales depositum for nøgle kr. 100,- , som 
selvfølgelig  refunderes  ved ophør af brug og aflevering af nøgle. 

Kontingentet er kr. 100,- pr. måned, hvis der betales månedsvis. 

Vil man bruge maskinerne i 6 måneder, betales 500 kr. forud, og ved 
brug af redskaber og rum hele året betales 1.000 kr. forud. 

Nøgler til klubhuset - motionsrummet, der ikke bruges, afleveres og   
depositum refunderes.  
 

Yderligere oplysninger  -  2070 4654 - Elin.   
  

  

Kommende  arrangementer 
 

IF Vagten's klubhus: Generalforsamling afholdes  

onsdag den  17.2 2023  kl. 19:00 
 dagsorden ifølge vedtægter. 

Evt. forslag skal skriftligt være formanden i hænde senest 3 dage før. 
 

 Fastelavnsbåden 
 

er på farten lørdag 18. februar, start fra Jagtgaarden kl. 08:00 - håber I 
tager godt imod båd og de glade gaster. 
 

 Dokkedal Borgerforening: 

Loppemarked afholdes lørdag den 8. juli.  

 Frokostjazz 

På  bakken lørdag den 5. august - Orkestret Creole Catz -  er klar. 
 

Næste fællesspisning / høstfest er aftalt til: 

Fredag den  6/10-23  kl. 18:00  i Medborgerhuset 

Flere oplysninger senere.  

Januar 2023 

T i l  o p s l a g s t a v l e n  

 

Aktivitetsgruppen 

for 

1. fællesspisning  - fredagscafé 

2. aktivitetsmuligheder for kvinder og mænd 

 

 

 
 

 

 

 

 

Udvikling i din by - Dokkedal 

til vores 
arrangementer  

 

 

 

 

  



 

 

 

 Fællesspisning 

fredag den 24.  marts 2023 kl. 18:00 i VAGTEN's klubhus 
 

Det er den 9.  fællesspisning - første gang 28/1-17, og de fleste gange har 
deltagerne medbragt egne retter til buffet'en, og det var jo altid 
spændende med mange forskellige retter. 

Men de 2 sidste fællesspisninger har  arrangørerne p.g.a.  corona og 
restriktioner selv arrangeret maden  -  det vil vi også gøre denne gang: 

 Der serveres en varm ret med salat og efter spisningen kaffe med 
hjemmebagte roulader,  til kr. 100,00. 

Drikkevarerne skal  købes på  stedet.  

Klaus Nymark og familie kommer og underholder med spil og sang  / 
fællessang , så det kan jo kun blive en rigtig god aften. 

Af hensyn til mad og borddækning  er tilmelding nødvendig senest 
fredag den 17. marts 2023 til: 

Elin  20 70 46 54 - Karen  40 37 58 03   -  Kom og mød byens borgere, 
alle er velkomne.  

 

 Dokkedal.net 
Arne Panduro har lavet en flot-flot hjemmeside for byen og området, den 
må  gerne bruges til bekendtgørelser og andre oplysninger for  byen,  
foreninger og lokalområdet - en god idè at tilmelde sig nyhedsbrevet, så 
man kan være opdateret på, hvad der sker i byen og området. 
 Arne har lavet et flot stykke arbejde, så stor TAK  for det.   
 

 Petanque 
 

Start bliver mandag den 8. maj - første gang er mødetid kl. 18:00, vi vil 
markere starten med et lille arrangement . 

Næste gang er mødetiden  kl. 19:00 - maj til og med august, og fra 
september starter vi kl 18:30. 

Som vi plejer slutter træningen med en kop kaffe med brød til.  

 I oktober slutter vi af med et  DM - Dokkedalmesterskab , og der er kamp 
om 1. pladsen. Efter  spillet er der et velfortjent måltid mad. 
ALLE kan være med, så  VEL MØDT til jer alle, nye som tidligere spillere til 
god og fornøjelig træning.   
Kontingent  petanque  - 100 kr. - betales ved opstart. 

 
  

 Krolf  

Træning tirsdag kl.  13 - ca 15 og lørdag formiddag kl. 09:30 - ca 11:30. 

Vi er p.t. 45-48  medlemmer, og næsten altid 25 - 30+  til træning. 

Har du / I lyst til at prøve kræfter med krolf, har vi også plads til dig / jer. 
HUSK  alle kan være med, det er et spil - hvor vi får  masser af  frisk luft, 
træning og godt humør  - så mød bare op. Efter træningen social hygge 
med gode snakke og kaffe / te kan købes til 5 kr. 

Vi havde den 1. oktober besøg af 18 spillere fra Randers, og vi var selv 26 
spillere, så det blev ialt 44 spillere til stævnet. Fornuftigt vejr og alle havde 
et godt spil. Efter spillet var der flødekartofter, grillet flæskesteg og salat, 
som bestyrelsen Eva, Pia, Peter og Kim havde klaret for os. Stor TAK for 
det. 

I  klubben skal vi den 19. april kl. 13:00  have kvalifikationsstævne, hvor de 5  
bedste damer og 5 bedste herrer kvalificerer sig til DM - Danmarks-
mesterskab - for individuelle, som i år afholdes i Skalborg den 22. juni. 

I 2022 blev DM - Danmarksmesterskab -  for individuelle spillere afviklet i 
Østre Anlæg i Aalborg den 25. juni  -  3 spillere, Bjørn, Birgit og Elin N havde 
kvalificeret sig.  Ingen af os kom dog med blandt medalje-modtagerne - 3 
damer / 3 herrer.    

Vi har i 2022 haft 4 hold med i turneringen,  2 hold spillede sig i pulje-
vinderfinalen og 1 hold kom med på afbud.  

Holdet, Bent, Gert, Richard og Poul  blev nr. 1  i puljevinderfinalen og 
kvalificerede sig til DM - Danmarksmesterskab for hold.  

Silkeborg var vært for mesterskabsspillet den  25. september.  Efter  første 
runde var holdet på 1. pladsen, men efter 2. og 3. runde endte de på en 9. 
plads - ud af 30 hold, så stort TILLYKKE med det - så absolut flot. 

DM (årets Dokkedal -mesterskab) - for damer og herrer i krolf, afholdes 3. 
lørdag i september,  altså den 16. september 2023 - der spilles 4 baner og  i 
den normale træningstid, og vi slutter af med at kåre vinderne samt en bid 
brød efter spillet. 

OG  selvfølgelig passer vi stadig godt  på os selv og hinanden med 

god afstand  -  håndvask  -  afspritning  -  host og nys i ærmet 
 

Kontingent  krolf - 300  kr. - for 2023 -  betales senest den 1. maj 2023. 

Kontant,  MobilePay  61694654  eller  overførsel til 9128 228 57 49681 


